
 
   Nákup propagačních předmětů pro MV ČR 

Strana 1 z 11 
 

 

 

 

Číslo jednací:      ZSMV-00857-9/VZ-2024 
Profil zadavatele:                                                 NEN 

Systémové číslo na profilu zadavatele: N006/24/V00013275 

 
 

 

Kupní smlouva 
 

 

 

 

„Nákup propagačních předmětů pro MV ČR“ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA 

STÁTNÍ PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

  



 
   Nákup propagačních předmětů pro MV ČR 

Strana 2 z 11 
 

 

 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

se sídlem:  Přípotoční 300, 101 00 Praha 10 

IČO:    67779999, 

DIČ:   CZ67779999, 

Datová schránka: iazgiwe 

Bankovní spojení: ČNB Praha, 

Číslo účtu:  30320881/0710,  

Zastoupené:  Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem  

na straně jedné (dále též jen „Kupující”) 

číslo smlouvy:  ZSMV-00857-9/VZ-2024 

 

a 

Arei reklamní předměty s.r.o. 

se sídlem: Hyacintová 3208/8, Záběhlice, 10600 Praha 10 

IČO: 27190935 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 103463 

Datová schránka: admm7fu 

Bankovní spojení: UniCredit Bank  

číslo účtu: 1033231002 / 2700 

zastoupená Renátou Stehlíkovou  

na straně druhé (dále též jen „Prodávající”) 

číslo smlouvy: ZSMV-00857-9/VZ-2024 

(obě výše uvedené strany společně dále též jen „Smluvní strany“ či jednotlivě jako „Smluvní 

strana“ 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

Kupní smlouvu 
 

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále též jen „Smlouva“) 

následujícího znění: 

 



 
   Nákup propagačních předmětů pro MV ČR 

Strana 3 z 11 
 

 

 

1. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN  

1.1. Kupující prohlašuje, že je příspěvkovou organizací zřízenou Zřizovací listinou 

vydanou Ministerstvem vnitra ČR, č.j. N-1337/97 dne 8. 12. 1997, v platném znění 

pozdějších dodatků, splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě 

stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

1.2. Kupující zadal, jakožto veřejný zadavatel ve smyslu ustanovení § 4 odst. 1 písm. c) 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek tzv. veřejnou zakázku 

malého rozsahu č. j.: ZSMV-00857/VZ-2024 s názvem „Nákup propagačních 

předmětů pro MV ČR“. Nabídka Prodávajícího v zadávacím řízení splnila 

veškeré  požadavky Kupujícího uvedené v zadávací dokumentaci a podmínky 

zákona. 

1.3. Prodávající prohlašuje, že je subjektem podnikajícím v  rozsahu odpovídajícím 

předmětu Smlouvy a splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě 

stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně a včas plnit závazky v ní 

obsažené. Prodávající prohlašuje, že v případě, že využije v souladu s touto 

Smlouvou k realizaci zakázky poddodavatele, zajistí, že tento či tito poddodavatelé 

budou rovněž splňovat podmínky dle předchozí věty. 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího dodat propagační předměty pro 

Kupujícího (dále též jen „Zboží“). 

2.2. Podrobná  specifikace Zboží je uvedena v Přílohách této Smlouvy, které jsou její 

nedílnou součástí. 

3. MÍSTO A DOBA DODÁNÍ 

3.1. Místem dodání Zboží je Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra - objekt Letná,  

Nad Štolou 3, 170 00  Praha 7. 

kontaktní osoba: ,  

e-mail:  

telefon: . 

 

3.2. Prodávající je povinen dodat Zboží definované v této Smlouvě a jejích Přílohách 

nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti Smlouvy. 

3.3. Součástí cenové nabídky budou grafické návrhy včech položek. Propagační 

předměty mohou jít do výroby až poté, co kupující schválí bezvadnost grafických 

návrhů.  

  



 
   Nákup propagačních předmětů pro MV ČR 

Strana 4 z 11 
 

 

4. PŘEVZETÍ DODÁVKY 

4.1. Smluvní strany se dohodly, že o převzetí dodaného Zboží bude vystaven 

oboustranně potvrzený dodací list (dále jen „Dodací list“), který bude obsahovat 

minimálně: 

• jméno/název/obchodní firmu/IČO Prodávajícího a Kupujícího; 

• bydliště/místo podnikání/sídlo Prodávajícího a Kupujícího; 

• číslo této Smlouvy; 

• specifikaci a množství dodaného Zboží; 

• cenu uvedenou jako jednotkovou a jako celkovou za dodané množství daného 

druhu Zboží; 

• datum a místo dodání; 

Dodací list bude vyhotoven ve 2 shodných vyhotoveních, z nichž   každá strana 

obdrží po jednom vyhotovení.. 

4.2. Smluvní strany se dohodly, že potvrzením Dodacího listu Kupujícím nedochází 

k uznání na něm uvedené ceny, ale pouze k potvrzení množství a druhu a termínu 

dodání. Cena uvedená na Dodacím listu má pouze informativní charakter a bude 

porovnávána s cenou uvedenou na faktuře za dodané Zboží. Tím není dotčeno právo 

Kupujícího domáhat se ceny stanovené v této Smlouvě. 

4.3. Prodávající se zavazuje Zboží předat nejpozději ve lhůtě dle článku 3 Smlouvy.  

4.4. V případě, že při dodání Zboží budou zjištěny vady, jež by bránily v řádném 

užívání, není Kupující povinen Zboží do doby prokazatelného odstranění zjištěných 

vad převzít. To nebrání právu Kupujícího převzít a užívat bezvadnou část dodávky. 

4.5. K potvrzení Dodacího listu za Kupujícího a Prodávajícího jsou určeny Oprávněné 

osoby uvedené  v čl. 8 této Smlouvy. 

5. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1. Cena poskytovaného Zboží je stanovena závaznou cenovou nabídkou, která tvoří 

Přílohu č. 1 této Smlouvy a která vychází z nabídky Prodávajícího učiněné v rámci 

Veřejné zakázky. Maximální celková cena za Zboží je: 

- celkem bez DPH 344.551 Kč 

(slovy: tři sta čtyřicet čtyři tisíce pět set padesát jedna koruna česká),  

- DPH 21 % ve výši 72.355,71 Kč 

(slovy: sedmdesát dva tisíce tři sta padesát pět korun českých a sedmdesát 

jeden haléř), 

- celkem včetně DPH 416.906,71 Kč 

(slovy: čtyři sta šestnáct tisíc devět set šest korun českých a sedmdesát jeden 

haléř), 

 



 
   Nákup propagačních předmětů pro MV ČR 

Strana 5 z 11 
 

 

5.2. Cena dodaného Zboží je splatná na základě daňového dokladu (dále též jen 

„Faktura“) vystaveného Prodávajícím a potvrzeného Kupujícím. Nedílnou součástí 

Faktury bude potvrzený Dodací list dle čl. 4 Smlouvy. 

5.3. Fakturu je Prodávající oprávněn vystavit nejdříve ke dni dodání Zboží. Fakturace 

bude prováděna podle obsahu písemné Smlouvy a potvrzeného Dodacího listu. 

Prodávající je povinen vystavit Fakturu nejpozději do pěti (5) dnů od potvrzení 

Dodacího listu. 

5.4. Originál Faktury bude vystaven Prodávajícím řádně a včas, v souladu se zákonem 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném  znění pozdějších předpisů. 

5.5. Faktura bude mít zákonné náležitosti daňového a účetního dokladu a bude doručena  

ve dvojím (2) vyhotovení na adresu sídla Kupujícího a prostřednictvím elektronické 

pošty na adresu faktury_dms@zsmv.cz. Faktura splňuje ustanovení zákona č. 

297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 

pozdějších předpisů. Přílohou Faktury bude potvrzený Dodací list. 

5.6. Faktura bude Kupujícím uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet 

Prodávajícího uvedený v záhlaví této Smlouvy. 

5.7. Smluvní strany se dohodly, že Faktura za dodané Zboží je splatná do třiceti (30) 

dnů ode dne prokazatelného doručení řádně a oprávněně vystavené Faktury 

Prodávajícím Kupujícímu včetně Dodacího listu potvrzeného Kupujícím. 

V případě, že Faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového a účetního dokladu 

nebo k ní není připojen potvrzený Dodací list, a pokud účet uvedený na Faktuře 

nebude uveden v registru plátců DPH, splatnost Faktury neběží. Kupující je 

oprávněn Fakturu vrátit s tím, že splatnost počíná běžet znovu v celé délce od 

okamžiku doručení bezvadné Faktury Prodávajícího Kupujícímu. 

5.8. Smluvní strany se dohodly, že na kupní cenu nebude poskytnuta žádná záloha.  

5.9. Za změnu ceny se nepovažuje změna v sazbách DPH, která se účtuje podle sazby 

platné v den uskutečnění zdanitelného plnění. 

5.10. Kupní cena uvedená v odst. 5.1 a příloze č. 1 této Smlouvy je konečná a zahrnuje 

veškeré náklady spojené s dodáním, včetně dalších nákladů souvisejících 

s dodávkou předmětu plnění v této Smlouvě neuvedených. Kupující nebude 

Prodávajícímu hradit nad rámec ceny smluvené žádné další náklady ani jiné nároky 

peněžní povahy uplatněné Prodávajícím. 

6. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

6.1. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému Zboží jeho převzetím. Přechod 

nebezpečí škody na Zboží se řídí ustanovením § 2121-2125 OZ. 

6.2. Kupující je oprávněn uplatňovat nároky z prokazatelných vad Zboží. 

6.3. Prodávající je po celou dobu účinnosti této Smlouvy povinen být pojištěn pro případ 

vzniku odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu podnikatelské činnosti s tím, 

že limit pojistného plnění musí činit minimálně 500 000,- Kč (slovy: pět set tisíc 

mailto:faktury_dms@zsmv.cz


 
   Nákup propagačních předmětů pro MV ČR 

Strana 6 z 11 
 

 

korun českých). Kopii dokladu o tomto pojištění předá Prodávající 

Kupujícímu před podpisem této Smlouvy. 

6.4. Poskytovatel prohlašuje, že v důsledku plnění této Smlouvy jeho osobou nedojde 

k porušení právních předpisů a rozhodnutí upravujících mezinárodní sankce, 

kterými jsou Česká republika nebo Kupující vázáni, zejména že není: 

a) ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či 

orgánem se sídlem v Ruské federaci, 

b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či 

nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, 

nebo 

c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem 

nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto 

odstavce, 

přičemž tuto podmínku splňují i poddodavatelé a jiné osoby, jejichž 

prostřednictvím Poskytovatel prokazoval splnění kvalifikace, pokud mají realizovat 

plnění, jehož hodnota činí více než 10 % hodnoty dle této Smlouvy. 

6.5. Pokud po uzavření této Smlouvy dojde ke skutečnosti, v jejímž důsledku dojde ke 

změně v pravdivosti prohlášení dle předchozího odstavce, zavazuje se 

Poskytovatel o této skutečnosti písemně vyrozumět Objednatele bez zbytečného 

odkladu po jejím vzniku, nejpozději však do pěti (5) pracovních dnů po jejím 

vzniku. 

6.6. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že Poskytovatel uvedl 

nepravdivé údaje v čestném prohlášení o neporušení mezinárodních sankcí nebo 

pokud Poskytovatel ve lhůtě dle předchozího odstavce nevyrozuměl Objednatele 

o zániku pravdivosti jeho prohlášení. Objednatel je oprávněn od této smlouvy 

odstoupit rovněž kdykoliv by pokračování v jejím plnění bylo v rozporu s právními 

předpisy a rozhodnutími upravujícími mezinárodní sankce, kterými jsou Česká 

republika nebo Objednatel vázáni. 

7. ZÁRUKA  

7.1. Prodávající odpovídá za to, že Zboží bude po dobu 24 měsíců způsobilé pro použití 

ke smluvenému nebo jinak obvyklému účelu, resp. že si zachová smluvené nebo 

jinak obvyklé vlastnosti. V opačném případě se pro účely této Smlouvy jedná o 

vady. Záruční doba počíná běžet potvrzením Dodacího listu. 

8. OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

Každá ze Smluvních stran písemně jmenuje oprávněnou osobu k jednání, oprávněné 

osoby nemají právo tuto Smlouvu měnit, doplňovat, ani ji ukončovat, nejsou-li 

zároveň statutárním zástupcem kterékoli ze Smluvních stran, popř. jimi pověřenými 

pracovníky. 

Oprávněnou osobou za Kupujícího je jmenována: 



 
   Nákup propagačních předmětů pro MV ČR 

Strana 7 z 11 
 

 

, tel. , e-mail :  

Oprávněnou osobou za Prodávajícího je jmenována: 

, tel. , e-mail :  

9. SANKCE 

9.1. V případě nesplnění termínu dodávky, je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny bez DPH a to za každý započatý den 

prodlení. Pro účely tohoto článku se Zbožím rozumí i jediný kus propagačního 

předmětu. 

9.2. Smluvní pokuta je splatná do třiceti (30) kalendářních dnů po doručení písemného 

oznámení o uložení smluvní pokuty druhé Smluvní straně. Oznámení o uložení 

smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a časové určení události, která v souladu 

s uzavřenou Smlouvou zakládá právo Smluvní strany účtovat smluvní pokuty. 

Kupující si vyhrazuje právo na určení způsobu úhrady smluvní pokuty, a to včetně 

možnosti zápočtu proti kterékoliv splatné pohledávce Prodávajícího vůči 

Kupujícímu. 

9.3. V případě, že Kupující bude v prodlení se zaplacením Faktury Prodávajícího, 

zaplatí Prodávajícímu spolu s dlužnou částkou též zákonný úrok z prodlení. 

9.4. Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč 

(slovy: padesát tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ porušení povinnosti 

mlčenlivosti. Mlčenlivostí se přitom rozumí nezveřejňování jakýchkoliv informací 

(či jakékoliv nevhodné nakládání s nimi), o Smlouvě, Smluvních stranách a plnění, 

na jejichž utajení má Kupující oprávněný zájem, vyjma údajů v režimu  čl. 10 této 

Smlouvy. 

9.5. Zaplacením smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčen nárok Kupujícího na 

náhradu škody v plném rozsahu, ani povinnost Prodávajícího vzniklou škodu 

v plném rozsahu Kupujícímu uhradit. 

9.6. Každá ze Smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných 

právních předpisů a této Smlouvy. Obě strany se zavazují k vyvinutí maximálního 

úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci případně vzniklých škod. 

10.     OCHRANA INFORMACÍ 

10.1. Prodávající podpisem této Smlouvy vyslovuje svůj souhlas v souladu se zákonem 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 

s možným zpřístupněním či zveřejněním celého obsahu této Smlouvy, jakož i 

obsahu všech jednání a okolností s touto Smlouvou souvisejících, ke kterému může 

kdykoliv v budoucnu dojít. 

10.2. Prodávající uděluje Kupujícímu souhlas se zveřejněním celého obsahu této 

Smlouvy na profilu zadavatele s tím, že Kupující učiní nezbytná opatření ke 

znečitelnění těch identifikačních údajů Prodávajícího, o kterých to stanoví příslušné 



 
   Nákup propagačních předmětů pro MV ČR 

Strana 8 z 11 
 

 

platné právní předpisy České republiky, případně ke znečitelnění dalších údajů, 

jejichž znečitelnění výslovně Smlouva vyžaduje.  

10.3. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a 

všech dalších údajů uvedených v této Smlouvě včetně kupní ceny. 

10.4. Kupující se zavazuje zajistit zveřejnění této smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., 

Zákon o registru smluv. 

11. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE  

11.1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré 

informace potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny 

informovat druhou Smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo 

mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy. 

11.2. Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují ke Smlouvě, nebo 

která mají být učiněna na základě Smlouvy, musí být učiněna v písemné podobě a 

druhé straně doručena buď datovou schránkou, osobně, emailem, nebo 

doporučeným dopisem či jinou formou registrovaného poštovního styku na adresu 

uvedenou na titulní stránce Smlouvy. 

11.3. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy budou o této změně 

druhou Smluvní stranu písemně informovat nejpozději do tří (3) pracovních dnů 

ode dne této změny. 

12. UCHOVÁVÁNÍ DOKUMENTŮ 

12.1. Smluvní strana zajišťující předmět plnění je povinna uchovávat dokumenty 

související s plněním dle této Smlouvy nejméně po dobu deseti (10) let od konce 

účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední části ceny poskytnutého 

plnění, popřípadě k poslednímu zdanitelnému plnění dle Smlouvy, a to zejména pro 

účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány. 

12.2. Druhá smluvní strana je povinna umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s 

plněním dle této Smlouvy jak od Kupujicího, tak i orgánů oprávněných k provádění 

kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR, 

Centra pro regionální rozvoj ČR, územních finančních orgánů, Nejvyššího 

kontrolního úřadu, Evropské komise, Evropského účetního dvora, případně dalších 

orgánů oprávněných k výkonu kontroly ze strany třetích osob, které tyto orgány ke 

kontrole pověří nebo zmocní. 

12.3. Smluvní strana zajišťující předmět plnění je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 

Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o 

finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinna spolupracovat při výkonu 

finanční kontroly. 

  



 
   Nákup propagačních předmětů pro MV ČR 

Strana 9 z 11 
 

 

13. ŘEŠENÍ SPORŮ 

Podle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších 

předpisů, se strany této Smlouvy dohodly, že místně příslušným soudem prvního 

stupně ve sporech z této Smlouvy bude v případech, kdy není stanovena výlučná 

příslušnost soudu a kdy je v prvním stupni příslušný krajský soud, Městský soud 

v Praze a v případech, kdy je v prvním stupni příslušný okresní soud, Obvodní soud 

pro Prahu 10. 

14. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY 

14.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

14.2. Smluvní strany se dále dohodly, že Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit 

v případě, kdy je Prodávající v prodlení s dodáním Zboží i po dodatečné písemné 

výzvě Kupujícího se stanovením náhradní lhůty dodání nejméně patnáct (15) dnů. 

Za hrubé porušení Smlouvy se pokládá dodání jiného Zboží, než jak je 

specifikováno v příloze 1 této Smlouvy. V případě odstoupení z těchto důvodů je 

Kupující oprávněn požadovat Smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč (slovy „padesát 

tisíc“ korun českých). Tato Smluvní pokuta je splatná do patnácti (15) pracovních 

dnů ode dne doručení výzvy k jejímu uhrazení. V případě prodlení se zaplacením 

Smluvní pokuty je Kupující oprávněn požadovat Smluvní úrok z prodlení ve výši 

0,05 % z nezaplacené částky za každý, byť i jen započatý den prodlení. 

14.3. Smluvní strany se s ohledem na zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

v platném znění pozdějších předpisů, dohodly tak, že kterákoli Smluvní strana může 

odstoupit od Smlouvy v případě, že druhá Smluvní strana v průběhu platnosti 

Smlouvy poruší závažným způsobem své povinnosti vztahující se ke správě daní a 

správce daně rozhodne o jeho nespolehlivosti. Smluvní strany se zavazují, že pokud 

by k vydání takového rozhodnutí správcem daně došlo, budou druhou Smluvní 

stranu o této skutečnosti neprodleně informovat. 

 

15. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

15.1. Smluvní strany se dohodly, že jakákoliv změna této Smlouvy musí být provedena 

písemnou formou a musí být podepsána osobami oprávněnými jednat jménem či za 

Smluvní stranu. Změny Smlouvy se sjednávají jako dodatek ke Smlouvě s číselným 

označením podle pořadového čísla příslušné změny Smlouvy. Písemná forma je 

vyžadována i pro vzdání se jakéhokoliv práva či prominutí jakéhokoliv nároku dle 

této Smlouvy či v souvislosti s ní. 

15.2. Pokud jakýkoli závazek dle Smlouvy nebo kterékoli ustanovení Smlouvy je nebo 

se stane neplatným či nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost 

a vymahatelnost ostatních závazků a ustanovení dle Smlouvy a Smluvní strany se 

zavazují takovýto neplatný nebo nevymahatelný závazek či ustanovení nahradit 

novým, platným a vymahatelným závazkem, nebo ustanovením, jehož předmět 



 
   Nákup propagačních předmětů pro MV ČR 

Strana 10 z 11 
 

 

bude nejlépe odpovídat předmětu a ekonomickému účelu původního závazku či 

ustanovení. 

15.3. Práva a závazky vyplývající z této Smlouvy nemůže Prodávající postoupit bez 

předchozího písemného souhlasu Kupujícího. Prodávající je oprávněn započíst své 

splatné i nesplatné pohledávky za Kupujícím jen dohodou obou Smluvních stran. 

15.4. Tato Smlouva je závazná rovněž pro právní nástupce Smluvních stran. Oznámení o 

změně Smluvní strany oznámí právní nástupce této Smluvní strany písemně každé 

ze Smluvních stran do patnácti (15) dnů od rozhodné události. 

15.5. Uplynutím sjednané doby účinnosti této Smlouvy nejsou dotčeny závazky 

Smluvních stran, které svým charakterem účinnost této Smlouvy přesahují (např. 

závazky Smluvních stran vyplývající z dospělých smluvních sankcí, z nároků na 

náhradu škod apod.). 

15.6. Veškeré spory, vzniklé z této Smlouvy nebo z jejího rozvázání, zrušení nebo 

prohlášení neplatnosti se řídí českým právem. 

15.7. Prodávající souhlasí se zasíláním obchodních sdělení elektronickou poštou a jinými 

elektronickými prostředky podobného charakteru v souladu se zákonem č. 

480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti a změně některých 

zákonů. 

15.8. Smluvní strany se dohodly, že pokud se písemnost ve lhůtě deseti (10) dnů ode dne, 

kdy byla k vyzvednutí připravena, nevyzvedne, písemnost se považuje za 

doručenou posledním dnem této lhůty.  

15.9. Práva a povinnosti zde neupravené se řídí příslušným ustanovením zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

15.10. Smluvní strany se dohodly, že závaznou součást jejich smluvních ujednání tvoří i 

zadávací dokumentace předmětné Veřejné zakázky. 

15.11. Tato Smlouva je v případě vlastnoručního podepisování osob k tomu oprávněných 

vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž Kupující 

obdrží tři (3) a Prodávající jedno (1) listinné vyhotovení, nebo může být uzavřena 

elektronicky, tj.  bude vyhotovena jako elektronický soubor ve formátu pdf 

s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných. 

15.12. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Smlouvy a její přílohy, 

Smlouvě i její příloze beze zbytku porozuměly, a že tuto Smlouvu uzavřely na 

základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k ní níže připojují své 

podpisy. 

15.13. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace a cenová nabídka 

Příloha č. 2 – Logomanuál MV ČR 

Příloha č. 3 – Logo č.1 – MV ČR modré bez textu 

Příloha č. 4 – Logo č.2 – časopis Policista 

Příloha č. 5 – Logo č.3 – MV ČR bílé 

Příloha č. 6 – Logo č.4 – MV ČR černé 

Příloha č. 7 – Logo č.5 – MV ČR modro-černé 



 
   Nákup propagačních předmětů pro MV ČR 

Strana 11 z 11 
 

 

Příloha č. 8 – Logo č.6 – časopis Policista bílé 

Příloha č. 9 – Logo č.7 – MV ČR bílé bez textu 

 
PODPISY SMLUVNÍCH STRAN  

Prodávající 

 

 

 

 

…………………………………… 
Renata Stehlíková 

jednatel Arei reklamní předměty s.r.o.  

Kupující 

 

 

 

 

…………………………………… 
Mgr. Roman Švejda, DiS., MPA 

ředitel Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra                                

 



Příloha č.1

Číslo 
položky

Předmět Popis Ilustrační foto Počet kusů Cena bez DPH/1 kus Cena bez DPH celkem Cena včetně DPH 21 % číslo typu loga Poznámka

1 Funkční ručník 
v pouzdru

barva: tyrkysová nebo královsky modrá                                                   
materiál: rychleschnoucí a vysoce absorpční, 
ideálně: 90% PES, 20% nylon                    potisk: 
logo na levém dolním okraji       rozměrové 
rozmezí: 100 x 50 cm                       tolerance v 
rozměru a složení do 10%                                                                        
gramáž: 200 g/m2                                      dodávaný 
samostatně v pouzdru / úložném sáčku (po 1 ks)                                           
potisk: logo MV ČR bílé v levém dolním rohu 
(max. velikost 6 cm)                                                 

60 61,53 Kč 3 692,00 Kč 4 467,32 Kč 3

2 Klip rolovací 

materiál: kov, plast                                          
průměr: 3cm                                                   
rozměr: 1,5 x 7 cm                                           
hmotnost:10 g                                            tolerance 
v rozměru a hmotnosti: 10%   barva: černá                                                                   
potisk: logo časopisu Policista 

300 12,07 Kč 3 620,00 Kč 4 380,20 Kč 2

3
Přívěšek na 
klíče s funkcí 
vodováhy

materiál: plast, kov                                              
rozměr: 1,5 cm x 4 cm x 1,5 cm                hmotnost: 
15g                                        tolerance v rozměrech 
a hmotnosti: 10%     potisk: logo časopisu 
Policista 300 15,07 Kč 4 520,00 Kč 5 469,20 Kč 2

4 Metalická tužka 
s gumou černá 

materiál: dřevo                                              
rozměry: 7 mm x 190 mm                             
tolerance v rozměrech 10%                                   
barva: černá                                              metalická 
povrchová úprava                      černá guma
ořezaná, třída HB                                                        
potisk: logo časopisu Policista

500 6,49 Kč 3 245,00 Kč 3 926,45 Kč 2

5 Šňůrka na krk

multifunkční šňůrka na krk s odpínací přezkou                                                                           
oválný háček s karabinkou a držákem na telefon                                                           
materiál: polyester                                    rozměr: 2 
cm x 90 cm                          hmotnost: 180 g                                           
tolerance v rozměrech a hmotnosti: 10%    barva: 
námořnická modrá                                               
potisk: logo časopisu Policista bílé                                                               
sublimační potisk po obou stranách                              

200 21,70 Kč 4 340,00 Kč 5 251,40 Kč 6

6 Hrnek 
keramický

 barva: modrá (viz ilustrační foto)                    
objem: 350 ml                                                    
materiál: keramika                                                           
průměr: 8-10 cm                                                               
výška: 10-12 cm                                               
tolerance v rozměru a objemu do 10%                    
s uchem, ruční mytí i mytí v myčce    dodávaný 
samostatně v papírové krabičce (vždy po jednom 
kuse)                                                                   
potisk: logo MV ČR bílé, střed, maximální velikost 
5cm)                                           

100 52,70 Kč 5 270,00 Kč 6 376,70 Kč 3

7 Termoska

objem: 500 ml                                                           
rozměr: 20-25 cm                                                             
průměr: 7 cm 
tolerance v rozměru a objemu do 10%
barva: černá
materiál: nerez ocel
dvojitá stěna, termoizolace, PP víčko
potisk: logo MV ČR bílé bez textu ve spodní části na 
středu, tampontisk                                                                          
velikost loga max. na šířku 1,5 cm a délka 5 cm s textem
dodávaný samostatně v papírové krabičce (vždy po 
jednom kuse)

60 251,23 Kč 15 074,00 Kč 18 239,54 Kč 7

8 Akreditační 
šňůrka na krk

polyesterový lanyard s kovovou karabinou                            
šířka: 2 cm, délka: 85-90 cm                                                                                                       
tolerance v rozměru do 10%                                        
sublimační potisk po obou stranách                                              
barva: modrá nebo tyrkysová                                                                                        
odnímatelná spona                                                           
velikost loga max. na šířku 1 x 5 cm s textem                                                                
potisk: logo MVČR bílé

1 500 11,90 Kč 17 850,00 Kč 21 598,50 Kč 3

9 Nabíjecí kabel 
6v1

nabíjecí kabel s 5 konektory: 
USB C/USB A vstup, USB C/micro USB/iOS výstup
barva: černá
kruhová plastová část je při používání kabelu prosvícena 
pomocí zabudované LED (umístění loga MV ČR bílé bez 
textu), rozměr kruhu max. 3 cm
materiál: plast (ABS)
všechny materiály: plast (ABS) + nylon
délka kabelu: 120 cm
tolerance v délce 10%
dodávaný v plastovém obalu

60 193,80 Kč 11 628,00 Kč 14 069,88 Kč 7

10
Kniha 
(Praha/Česká 
republika)

cizojazyčná kniha o Praze a České republice od autora: 
Libora Sváčka                                       kombinace knih 
(30 ks Praha, 30 ks Česká republika)
knihy dodávané v bílém papírovém přebalu s logem MV 
ČR černé - levý dolní roh

60 514,33 Kč 30 860,00 Kč 37 340,60 Kč 4

11 Bavlněná 
nákupní taška

barva: tyrkysová nebo královsky modrá
materiál: bavlna
gramáž: 180 g/m2
šířka: 35-45 cm
výška: 40-45 cm
tolerance v rozměru do 10%
potisk: logo MVČR bílé v levém dolní rohu jen zepředu 
(max. velikost 6 cm)

60 43,33 Kč 2 600,00 Kč 3 146,00 Kč 3

12

Hliníkový 
otvírák lahví 
s kroužkem na 
klíče

barva: modrá
materiál: hliník
rozměr: 8 x 1 x 2 cm
tolerance v rozměru do 10%
hmotnost: 10–12 gramů
potisk: logo MVČR bílé (laser)

800 11,80 Kč 9 440,00 Kč 11 422,40 Kč 3

13

Přívěsek na 
klíče se 
svinovacím 
metrem,              
1 m

barva: bílá nebo modrá (ideálně mix)
materiál: plast
rozměr: 4-5 cm, čtverec
tolerance v rozměru do 10%
potisk: logo MVČR bílé nebo modré bez textu na jedné 
straně (dle barvy metru = bílé logo na modrém 
podkladu a modré logo na bílém podkladu)
s kroužkem na klíče

800 12,04 Kč 9 630,00 Kč 11 652,30 Kč 1 + 7

14

Plastový 
přívěsek 
s žetonem do 
vozíku

barva: modrá
materiál: plast, kov
s kroužkem na klíče
rozměry: 4,4 x 3,3 x 0,5 cm
tolerance v rozměru do 10%
potisk: logo MVČR bílé bez textu na žetonu.

800 6,30 Kč 5 040,00 Kč 6 098,40 Kč 7

15
Karabina 
s kroužkem na 
klíče 

barva: modrá
materiál: hliník
rozměr: 3 x 5,6 x 0,5 cm
tolerance v rozměru do 10%
potisk: logo MVČR bílé

800 9,20 Kč 7 360,00 Kč 8 905,60 Kč 3

16
Bloček 
samolepících 
lístků

samolepící lístky v pěti barvách                         
(oranžová, růžová, žlutá, zelená, modrá)
barva bločku: bílá
materiál: papír
rozměr: 8,2 x 6 cm
tolerance v rozměru do 10%
potisk: logo MVČR černé

800 5,10 Kč 4 080,00 Kč 4 936,80 Kč 4

                                                                                                                                                               Příloha č. 1 Kupní smlouvy ,,Nákup propagačních předmětů pro MV ČR"
č.j.: ZSMV-00857-9/VZ-2024

Název dodavatele:
IČ:

Arei reklamní předměty s.r.o.
27190935

Stránka 1



Příloha č.1

Číslo 
položky

Předmět Popis Ilustrační foto Počet kusů Cena bez DPH/1 kus Cena bez DPH celkem Cena včetně DPH 21 % číslo typu loga Poznámka

17 Baterka na klíče 
LED

barva: modrá
LED baterka z ABS s klíčenkou na šňůrce
potisk: laser na těle svítilny (podsvícené)
AG3 baterie součástí balení
průměr: 1,3 cm  
délka: 6,3 cm 
tolerance v rozměru a hmotnosti do 10%
hmotnost: 9 g
potisk: logo MVČR bílé

400 21,30 Kč 8 520,00 Kč 10 309,20 Kč 3

18 Pouzdro na 
dokumenty A4

barva: černá
materiál: imitace kůže
rozměr: portfolio o velikosti A4
Portfolio obsahuje praktickou přihrádku 
a navíc kapsu na zip pro uložení dokumentů. Vedle toho 
má 20 stránkový linkovaný poznámkový blok plus 
poutko na pero (pero a příslušenství nejsou součástí 
balení).
Portfolio lze uzavřít zipem, aby byl
obsah přehledný a dobře chráněný.
Portfolio je vyrobeno z odolné imitace kůže
potisk: logo MVČR vytlačené bez barvy - vnitřní strana 
desek 

30 265,10 Kč 7 953,00 Kč 9 623,13 Kč 1

19 Kovová propiska

kovová propiska se soft povrchem, touchkoncovkou a 
doplňky v růžovo-zlaté barvě, černá.
laserované logo je lesklé, růžovo-zlaté.
náplň semigelová, modře píšící.
potisk: logo MVČR bílé

1 500 14,98 Kč 22 470,00 Kč 27 188,70 Kč 3

20

Zimní čepice s 
LED                                                                                    
osvětlením a 
USB dobíjením

barva: černá 200 ks, šedá 150 ks, tmavě modrá 150 ks 
(v případě nedostatku lze nakombinovat 50 červených)
materiál: textil, plast
teplá zimní čepice s LED světlem pro děti, chodce a 
cyklisty
LED světlo lze nabít přes USB zástrčku nebo nabíječku 
smartphonu
LED světlo má svítivost 100-150 lm 
3 režimy svícení, doba svícení je 1-8 h v závislosti na 
režimu,
nabíjení přímo do USB
světlo lze vyjmout
univerzální velikost
dvouvrstvá, hřejivá
dodávané v plastovém obalu
(samolepka s logem MV ČR)

500 129,00 Kč 64 500,00 Kč 78 045,00 Kč 5

bez potisku, 
dodáno v 

plastovém sáčku 
se samolepkou 

MV ČR

21 Rolovací batoh

materiál: RPET, polyester
barva: námořnická modrá, černá (mix)
objem: 18,00 l
rozměry: 30 x 42 x 13 cm
tolerance v rozměru a objemu do 10%
voděodolný batoh s rolovacím zapínáním z 
recyklovaného polyesteru GRS
polstrovaná zadní strana
nastavitelné a polstrované ramenní popruhy a poutko 
na přenášení
minimální ekologická stopa
600D z GRS certifikovaného recyklovaného polyesteru.
vnitřní přihrádka na 15,6" notebook
přední kapsa na zip a 2 boční kapsy 
na láhve
logo MVČR bílé bez textu - na zadní část do levého 
nebo pravého rohu 

100 180,40 Kč 18 040,00 Kč 21 828,40 Kč 7

22

Set školních potřeb dodán v igelitovém sáčku se 
samolepkou loga MV ČR. Set bude obsahovat 
následující produkty:
1)obal A4 barevný - 3 ks v setu
barva: mix
PVC materiál
formát A4
tloušťka: 180 mic
silný obal
2)obal A5 barevný - 3 ks v setu
barva: mix
PVC materiál
formát A5
tloušťka: 180 mic
silný obal
3)guma bílá - 1 ks v setu
vysoce kvalitní PVC (pryž)
jemné a čisté gumování, nešpiní
neabrasivní – neobsahuje brusné částice
rozměry: 60 × 21 × 10 mm
tolerance v rozměru do 10%

500 60,30 Kč 30 150,00 Kč 36 481,50 Kč

23

4)dvojité ořezávátko 8/11 mm kov 
- stříbrné
hliníkové ořezávátko
pro tužky a pastelky o průměru
až 11 mm
rozměry 24 x 25 x 13 mm
tolerance v rozměru do 10%

500 10,50 Kč 5 250,00 Kč 6 352,50 Kč

24

5)přepisovatelný/gumovatelný roller s víčkem
průměr hrotu F (0,5 mm)
šířka stopy 0,25 mm
transparentní tělo
průhledné zakončení víčka
barva inkoustu: modrá
termosenzitivní inkoust
ergonomické pero s gumovou rukojetí 
výrobek s vyměnitelnou náplní je hospodárnější a 
ohleduplnější k životnímu prostředí

500 39,40 Kč 19 700,00 Kč 23 837,00 Kč

25 Termo hrnek

barva: černá                                                                             
objem: 350 ml
materiál: nerez, plast
průměr: 8,9 cm
výška: 12,0 cm
tolerance v rozměru a objemu do 10%
bez ucha, dvoustěnný s víčkem
dodávaný samostatně v papírové krabičce (vždy po 
jednom kuse)
potisk: logo časopisu Policista na krabičce, velikost 
max. délka 5 cm,
šířka max. 1,5 cm

30 98,30 Kč 2 949,00 Kč 3 568,29 Kč 2

26 Nekonečná tužka 
z hliníku s gumou

barva: modrá
hliník, dřevo
výška: 14,5 cm
tolerance v rozměru do 10%
dodávaná v krabičkách hromadně po více kusech
potisk: logo časopisu Policista 

50 47,60 Kč 2 380,00 Kč 2 879,80 Kč 2

27 Nabíjecí kabel 5v1

délka: 100 cm 
tolerance v délce do 10%
průměr: 4 cm
barva: modrá
materiál: hliník, nylon
5 konektorů: vstup USB-C, vstup USB-A, výstup USB-C, 
výstup Apple® iOS
a výstup micro USB
potisk: logo časopisu Policista
dodávaný samostatně v obalu

50 97,00 Kč 4 850,00 Kč 5 868,50 Kč 2

28 Reflexní přívěsek 
odrazka - píšťalka 

rozměr:  11,5 cm, šířka 3 cm                                                                                                      
tolerance v rozměru do 10%                                                                   
barva: mix barev                                                                                          
materiál: plast                                                                                            
potisk: logo MV ČR černé 500 19,54 Kč 9 770,00 Kč 11 821,70 Kč 4

Set školních 
potřeb pro děti 

(obal A4, obal A5, 
guma, ořezávátko, 

roller)

5

bez potisku, 
dodáno jako set 

v papírovém 
sáčku se 

samolepkou MV 
ČR

Stránka 2



Příloha č.1

Číslo 
položky

Předmět Popis Ilustrační foto Počet kusů Cena bez DPH/1 kus Cena bez DPH celkem Cena včetně DPH 21 % číslo typu loga Poznámka

29 Reflexní přívěsek 
odrazka - sova 

rozměr: 6,5 x 4,5 cm                                                                                  
tolerance v rozměrech do 10%                                                                                            
barva: mix barev                                                                          
materiál: plast                                                                                         
potisk: logo MV ČR černé

500 19,54 Kč 9 770,00 11 821,70 4

344 551,00 Kč 416 906,71 KčCena celkem:

Stránka 3




































































































































